Comune di Castenedolo

Assessorato allo Sport

ANNO SPORTIVO 2025/2026

TARIFFE PER L’UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI

(Approvate con deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 22/09/2025)

Per informazioni Ufficio Sport (Tel. 030/2134045 - email sport(@comune.castenedolo.bs.it)

PALESTRE COMUNALI:

CAPOLUOGO (Viale della Rimembranza, 3 Tel. 030/2731206)
CAPOLUOGO ELEMENTARE (Via Pisa n. 3)

CAPODIMONTE  (Via M. Pasubio, 4/a)

MACINA (Via Macina, 36)

o consultare il sito istituzionale all’indirizzo

https://comune.castenedolo.bs.it/unit%C3%A0-organizzative/2735404/ufficio-sport

Societa Sportive di Castenedolo
Societa esterne con affiliati residenti

Cittadini residenti

(costo orario compresa [.V.A.)
(costo orario compresa [.V.A.) *

(costo orario compresa [.V.A.) *

€ 16,00
€ 25,00
€ 25,00

Societa, gruppi, privati non residenti e/o associazioni esterne (costo orario compresa LV.A.) € 32,00

* Le societa si impegnano ad un utilizzo continuativo delle strutture e si fanno carico della pulizia dei locali

CENTRO SPORTIVO COMUNALE POLIVALENTE “V. COLOMBO”

Per informazioni:

2° COMPARTO (costo orario)

Segreteria “A.S.D. I Gelsi” - Tel. 030/2733018
lunedi - venerdi dalle ore 15.30 alle ore 19.00

Email asdigelsi@gmail.com oppure consultare il sito all’indirizzo http://www.asdigelsi.it

BOCCE

TENNIS SINGOLO
TENNIS DOPPIO
CALCETTO

Supplemento Illuminazione

Supplemento riscaldamento

uso diurno

uso diurno

Tennis/ Calcetto

Tennis/Calcetto

BEACH VOLLEY (Costo orario a persona incluso utilizzo spogliatoi e docce)

€

€

5,00
14,00
18,00
81,00

8,00

8,00

5,00


mailto:sport@comune.castenedolo.bs.it
https://comune.castenedolo.bs.it/unit%C3%A0-organizzative/2735404/ufficio-sport
mailto:asdigelsi@gmail.com
http://www.asdigelsi.it/

