



# Comune di Castenedolo

Assessorato allo Sport

#### ANNO SPORTIVO 2025/2026

## TARIFFE PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI

(Approvate con deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 22/09/2025)

### **PALESTRE COMUNALI:**

- CAPOLUOGO (Viale della Rimembranza, 3 Tel. 030/2731206)
- CAPOLUOGO ELEMENTARE (Via Pisa n. 3)
- CAPODIMONTE (Via M. Pasubio, 4/a)
- MACINA (Via Macina, 36)

Per informazioni Ufficio Sport (Tel. 030/2134045 - email <a href="mailto:sport@comune.castenedolo.bs.it">sport@comune.castenedolo.bs.it</a>) o consultare il sito istituzionale all'indirizzo

https://comune.castenedolo.bs.it/unit%C3%A0-organizzative/2735404/ufficio-sport

Società Sportive di Castenedolo	(costo orario compresa I.V.A.)	€	16,00
Società esterne con affiliati residenti	(costo orario compresa I.V.A.) *	€	25,00
Cittadini residenti	(costo orario compresa I.V.A.) *	€	25,00
Società, gruppi, privati non residenti e/o associazioni esterne (costo orario compresa I.V.A.)		€	32,00

<sup>\*</sup> Le società si impegnano ad un utilizzo continuativo delle strutture e si fanno carico della pulizia dei locali

# CENTRO SPORTIVO COMUNALE POLIVALENTE "V. COLOMBO" 2° COMPARTO (costo orario)

Per informazioni:

Segreteria "A.S.D. I Gelsi" - Tel. 030/2733018

lunedì - venerdì dalle ore 15.30 alle ore 19.00

Email asdigelsi@gmail.com oppure consultare il sito all'indirizzo http://www.asdigelsi.it

BOCCE		€	5,00
TENNIS SINGOLO	uso diurno	€	14,00
TENNIS DOPPIO	uso diurno	€	18,00
CALCETTO		€	81,00
Supplemento Illuminazione	Tennis/ Calcetto	€	8,00
Supplemento riscaldamento	Tennis/Calcetto	€	8,00
BEACH VOLLEY (Costo orario a persona incluso utilizzo spogliatoi e docce)		€	5,00